[bookmark: last]別記様式（第５条関係）
令和　年　　月　　日
大野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　大野市クリーン農業スタート事業補助金交付申請書兼請求書

[bookmark: _GoBack]
　大野市クリーン農業スタート事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請及び請求します。
　なお、この申請に係る審査に必要な範囲において、大野市長が住民登録情報、市税の納付状況及び農産物の出荷状況を市の公簿等により調査し、又は関係機関に照会することを同意します。
記

１　交付申請金額　　　　　　　　　　　円

２　添付書類　対象の機器を購入したことを証する書類
　　　　　　　既存のエンジン式機器を事業者に引取りさせたことを証する書類
　　　　　　　振込先の通帳の写し

３　振込先金融機関
	金融機関名
	銀行
信用金庫
農業協同組合
	本店・　　　　支店

	口座種別
	普通預金　　当座預金

	口座番号

	口座名義人
	（カタカナ）

令和　年　　月　　日

○販売店等
　住所
　店名　　　　　　　　　　　　　　　　（担当：　　　　　　　）
　電話

バッテリー式機器の販売にあたり、下記の旧機を引き取りしました。
	メーカー
	型式名

	所有者名

　　　　　　　　　　　　　上記のとおり引き取りを依頼し、完了しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　購入者氏名